
Stránka 1 z 2 

 

HOSPODÁŘSKÁ  SMLOUVA 

o poskytování závodního stravování (dodávce obědů) pro Domov pro seniory Chlumec, p.o. 

 

Dodavatel : J+V Fresh food spol. s r.o., Dlážděná  44, 403 01 Dolní Zálezly 

  Zastoupený jednatelem: Jana Vojtíšková, Martin Vojtíšek 

  IČ:  254 253 15; DIČ : CZ 254 253 15 

  Bankovní spojení:  Ústí nad Labem; Číslo účtu:  

  Telefon :  

 

 

Odběratel : Domov pro seniory Chlumec , p.o., Pod Horkou 85, 403 39 Chlumec 

  Zastoupený ředitelem organizace: Ing. Dušan Jahoda 

  IČ:  44555296; DIČ:  není plátce  DPH 

   Bankovní spojení:  Ústí nad Labem; Číslo účtu:  

  Telefon:                     

                   

I. 

Dodavatel se zavazuje dodávat odběrateli jídla, v přepravních gastro nádobách ve vlastnictví 

dodavatele, v rámci závodního stravování, v pracovních dnech v době do 10.00 hod., 

v objednaném množství a druhu, na předem určená místa do objektu odběratele, na shora 

uvedené adrese. 

 

II. 

Při výrobě jídel bude dodavatel dodržovat receptury a postupy stanovené pro závodní 

stravování. Dodavatel se zavazuje, že bude vždy dodávat čerstvě uvařená hotová a chlazená 

jídla. Dodavatel se zavazuje k tomu, že dá objednavateli vždy možnost výběru minimálně 

ze čtyř hlavních jídel. Dodavatel se zavazuje dát odběrateli vždy v úterý jídelní lístek 

na následující týden. Jídelní lístky jsou vždy na čtrnáct dní dopředu na stránkách 

 
 

• Objednání teplých jídel se provádí předchozí pracovní den nejpozději do 10:00 hodin. 

• Objednání chlazených jídel na So a Ne se provádí nejpozději do středy do 10:00 

hodin, téhož týdne. 

• Objednané jídlo lze zrušit l pracovní den předem u pracovníka dodavatele na tel. čísle 

 do 10.00 hod. 
 

Dodavatel je povinen zajistit hygienickou úroveň dodávaných jídel dle příslušných předpisů 

platných v ČR. Dodavatel zajistí, že dodávaná jídla budou splňovat požadavky stanovené 

příslušnými právními předpisy a normami, a to zejména pokud jde o jejich kvalitu, strukturu 

a použité suroviny. 

 

Dodavatel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této smlouvy při plnění svých 

povinností přijde (či jeho pověření pracovníci) do styku s osobními nebo citlivými údaji 

ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů, v platném znění, učiní veškerá 

opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich 

změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému 

zpracování jakož i k jejich jinému zneužití. Dodavatel nese plnou odpovědnost za případné 

porušení této povinnosti z její strany. Toto ustanovení není dotčeno ukončením účinnosti této 

smlouvy z jakéhokoliv důvodu. 

 



Stránka 2 z 2 

 

III. 

Cena oběda č. 1 až č. 5 včetně polévky  …..60,-Kč s DPH 

Cena oběda č.6                        …...80,-Kč s DPH 

Cena oběda č.7                       …...70,-Kč s DPH 

Cena chlazeného oběda s polévkou    ….. 60,-Kč s DPH 

 

V ceně jídla jsou zahrnuty veškeré náklady na dovoz jídla do sjednaného místa. 

                                                             

IV. 

Faktura pro platbu převodem  za odebraná hotová jídla  bude dodavatelem vystavována 

jedenkrát do měsíce,  a  to vždy  k  poslednímu dni v  měsíci se splatností 14 dní od data 

vystavení faktury. 

Daňový doklad – faktura musí obsahovat lhůty splatnosti náležitosti daňového dokladu dle 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a údaje dle § 13a obchodního zákoníku. 

V případě, že faktura nebude obsahovat správné a úplné náležitosti této smlouvy, je 

objednatel oprávněn ji zaslat ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění, aniž se tak dostane 

do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě 

doplněného či opraveného dokladu. Při nedodržování splatnosti faktur si dodavatel vyhrazuje 

právo přerušit dovoz jídel do doby srovnání dlužné částky. 

  

V. 

Části této smlouvy mohou být měněny na základě písemných dodatků mezi dodavatelem 

a objednavatelem. Smluvní účastníci prohlašují, že písemné vyhotovení této smlouvy 

odpovídá jejich souhlasným, svobodným a vážným projevům a na důkaz toho připojují své 

vlastnoruční podpisy. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti jejím uzavřením a uzavírá se 

ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno. 
 

Podpisem této smlouvy dodavatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním informací v registru 

smluv, a to zejména se zveřejněním své identifikace a celého znění této smlouvy (včetně cen) 

i se všemi případnými dodatky a změnami této smlouvy. Žádný údaj není ze strany 

dodavatele považován za obchodní tajemství. Smluvní strany shodně prohlašují, že povinnost 

uveřejnění této smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) bude 

splněna ze strany odběratele.  
 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 24. 6. 2019 do 31. 8. 2019. 

   

V Ústí nad Labem dne 19. 6. 2019 

 

 

Dodavatel:                                                                                             Odběratel: 


